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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 22 /01__ /2021 __

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Fatjon
MBIEMER Gela

ATESI Bashkim
AMESI Myserete
DATELINDJE 11/12 /1981
VENDLINDJE Lushnje
VENDBANIM Tirané

NR. ID 111211063A

B. Gjenealitete t&é méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjenerailitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i€ gjitha t& dh&nat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

phtoN coLh T (T

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé€ autoritet

givqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L] o |x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqéso

e formes sé preré

2.

PO

- Té"dhér'lat'é’ B

.jopérfundimtar -

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

] 0 |x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Té dhénat e vendimit gquésor
Vepra penale per te cllen jem dénuar

- vendimit - peﬂﬁndlmtarlDeﬁiml -: »

gquésor Nenl - LI01| O

Farosod QF+LA /\//&C)""

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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N neé.njé spital psikiatrik - . [
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
. Gjykata .| Qyteti,shteti .| Vepra penale pérté | = - | Periudha, data -
oo e cilén akuzoheshit: e
| Neni [  Loji - ["

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti

" urdhérues - |

T Qyteti, Shteti

“Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
C o apejo) .

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t&é rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri péragjigjes)

PO

L]

JO X

FATSON QELh R Fee o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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= Model - o7

Jetéshkrimi i kandidatit
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: _Fatjon

Atésia: Bashkim
Mbiemér: Cela
Datélindja:_11/12/1981
Vendlindja:_Lushnje

—_—_—

Kandidat par __Deputet

_25_._04___.2021: _ Zonén zgledhore Qarku __F IER

Arsimi I LARTE

2013-2014 .
Universiteti i studimeve “ROMA TRE”
Fakutteti i Arkrtektures

Arkitektura = PrOJekt Arkltektonik (DM 270)
Diplome’ Mjeshteror (Magjlstrature)

né zg]edhjet ne '

KUVEND,, te dates
/Bashkla

LM 4- CLASA E DIPLOMAVE MJESHTERORE NE ARKITEKTURE DHE INXHENJERI NDERTIMI ARKITEKTURE, (D.M. 270/2004)

2013

ACCA SOFTUARE :
Rizhvillim arkitektonik dhe energjltlk i nderteses
Certificate piesemarrie '
Kurs praktik me perdonm programl

2009

UnwerSIteh i studlmeve "ROMA TRE
Fakulteti f Arkitektures L

Studime mbi arkitekiurat e LE CORBUSIER
Certificate pjesemarre

Vizita studimore

2007 - 2008

Universiteti i studimeve ‘ROMA TRE"
Fakulteti | Arkitektures

Shkenca e Arkitektures
Diplome bachelor

4 - CLASA E DIPLOMAVE BACHELOR NE SHKENCAT E ARKITEKTURES DHE E INXHENIERISE NDERTIMORE, (D.M. 509/1999)

—

Modei i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat& 23.12.2020




Shénim: :

¢ Arsimi, eksperienca n& pune kuahﬁklml dhe aktmtetet duhen te rendlten nga mé i
vonshmi n& mé t& hershmln o ' s

e CV duhett& plotesohet dhe firmoset nga kandldatx, , :

o CViilletng KQZ ng. leter dhe elektromklsht ng format pdfnga partla ose komltetl
nismétar. ‘

%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017

e T T ]

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23,12.2020




Lista Lista
Propozuar

nga zgjedhisit shumemsérore shumemérore
&l Partia Politike Koalicioni
(Perzgiidin me X) ] X 1
(plotéso emrin & LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM
Zona Zgjedhore Qarku Fier Bashkia
Dedilaryesi: ~ Patjon Bashkim Cela

{emér, atési, mbzemer)

Datglindja | 1 | 1 || 1 | 2 L 1_|9 | 8__| 1 e
{daté — mmy- vit) . R
Adresa Lag]a S. Libohova, Lushnje L

(Rruga nr. godine, njésia admmzstranve qytetl)

‘Telefom B 0 | 6 | 9_| 13 | 6|8 1 3_| |_o L3 _1 7|

B GjiriiaFD M x

Bazuar & nenet 69 pika 2, 70 p1ka 2,72 plka 2 germat “b“ g dhe “g:“ ‘te hg]lt nr. 10019
daté 29. 12. 2008 "Kodi Zgjedhor i Repubhkes s& Shqlperlse i ndryshuar

|:| Dekla.mJ nen perg] egjésing time personale se g&zo) t& dre]ten dhe pranoj 8 kand1d0_1 si
- kand:dat i mbéshtetur nga zgjedhésit n€ zonén zgjedhore Qarku ' , Bashkia
. " dhe se nuk j jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni q¢ konkurron né
zg]edhje dhe as nuk do & mbéshtes haptazi apo né menyre te terthorte ndonje subjekt

) apo kand1dat tjeter qe konkurron né zgj edhje : :

X | Deklaroj' nén pérgje_gjési-né' timg personale se .gézoj,_,té._dréjt_‘e'_n_.dhé;p_ranoj, t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore:t¢ Partisé/ Koalicioni _Levizja pér Ndryshim___ ng
zonén zgjedhore Qarku - FIER .-, Bashkia R,

Bazuar n& pércaktimet ¢ nénit 63, pika 4; té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksmm i
paraqitur prané : Ly o

(emri i institucioniﬂ '

Emér, mbiemér, firma

FATSON CELfh

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




